



Stiftet 1989

Org.nr: 919 810 858

Konto nr. 0530.01.19990

# BEAGLE RINGEN TELEMARK OG VESTFOLD

## ÅRSBERETNING 2023.

Styret har i beretningsåret bestått av:

Leder: Anne Marit Olsen

Nestleder: Morten H. Tveitan

Kasserer: Kai Inge Dalen

Sekretær: Egil Hansen

Styremedl: Dag Gøran Moen

Varamedl: Bernt Rune Jore

Varamedl: Per Skorge

Oppnevnt sekretær: Linn Løvstad

### STYRETS AKTIVITETER::

Det har i beretningsåret blitt avholdt 1 årsmøte og 4 styremøter.

TREFF: Ble avholdt på Roppestad ved Farrisvannet i Kvelde 3. juni.

Oppmøtet var tilfredsstillende da flere nye medlemmer møtte opp i Tropevermen.

### REGNSKAP / ØKONOMI:

Økonomien i ringen er fortsatt meget stabil og god, utover dette vises det til regnskapet for mere utfyllende opplysninger og tall.

KONTINGENT: Styret ønsker ingen endring av kontingenten for 2024.

Styret har behandlet NHKF's beskjed fra NKK om at alle medlemmer må være medlem v en Harehundklubb.

Vi ønsker å beholde være støttemedlemmer, og vedtok å opprettholde tilbud til disse, og innkreve kontingenten selv.

SAKER TIL BEHANDLING: Ingen saker fra medlemmene.

Lovendring pålagt av BRN.

ETTERSØKSPRØVER: BR Telemark og Vestfold har arrangert blodsporprøver og fersksporprøver gjennom NKK reg. Te-Ve.

På ordinær prøve deltok 15 hunder (2 beagler). På BB\_prøve 1 deltok 2 hunder (0 beagler), mens på BB 2 deltok 7 hunder (1 beagler).

På BF 1 deltok 1 hunder, (1 beagler), på BF 2 deltok 10 hunder (1 beagler)

SPORTRENING: Sportrening har foregått på Veholt hver tirsdag fra påske til slutten i september, med 14 dager opphold i juli/august.

#### RINGKAMP

Den årlige Ringkampen mellom BRAA, BRVA og BRTV har blitt gjennomført av BRVA og også denne gang var det BRTV som gikk seirende ut i lagkonkurransen med Ingunn Tveitan, Jon M.T.Kleiv og Morten H. Tveitan sine hunder.

Ringkamp 2024 vil etter planen bli gjennomført av BR Te-Ve.

#### NOMEPRØVEN:

Det var totalt påmeldt 24 hunder, men av forskjellige grunner kom bare 16 hunder til start.

#### Beagler til medlemmer som ble premiert på Nomeprøven 2023:

EH Lita, 1 premie rådyr til eier Jon Eliassen.

BS Buddy 1. rå til eier Per Skorge

Amarita's Milly-Mayla Banjo, 2. rå, til eier Jon Mathias T. Kleiv

Vidringstadjegeren's Raja, 1. pr rådyr til eier Morten H. Tveitan.

Langedal's Gemini, 1 pr. rådyr til eier Ingunn Tveitan. PRØVEVINNER

Githmarkbakkens Hero, 1 pr rådyr til eier Asbjørn Bolager.

Røraskogen's Zack Ztorm, 1. pr rådyr til eier Dag Gøran Moen.

Røraskogen's Ozzys Don til eier Harald Klaastad

Bara 1.pr hare til eier Olaf Olsen **BESTE HAREHUND**

KLUBBMESTER i 2023 ble Langedals Gemeni til Ingunn Tveitan, med skyhoye poeng.

Hun ble også prøvevinner på Ringkampen i BR VA.

#### SPONSORER:

Sponsor under prøvene var Royal Canin.og Industrispesialistene

#### Nye championer:

Utstilling : NUCh Røraskogen's Zazie Ronda; eier Anne Marit Olsen

Blodspor : NBSch Gittmarkbakkens Hero; Asbjørn Bolager

NBSch Røraskogen's BT Banjo: Olaf Olsen

SeVch Aha-knerten's Bajas: Morten H. Tveitan

Jaktprøve: NJ(d)ch Gitmarkbakken's Hero; Asbjørn Bolager

Årets hund-23 – Utstilling: Røraskogen's Zazie Ronda; Anne Marit Olsen

Årets hund -23 – Spor: Gitmarkbakken's Hero; Asbjørn Bolager

Årets hund-23 – Jaktprøve: Langedals Gemini; Ingunn Tveitan

STYRET GRATULERER

HJEMMESIDEN: Tung å drive. Styret jobber med saken, evt ny side og ny webmaster.

MEDLEMMER:Når det gjelder medlemslister er det styret i Beagle Ringen Norge som har tilgang til registeret, og ved siste oppdatering er det 56 medlemmer som er tilknyttet Beagle Ringen Telemark og Vestfold.

Pr 31.12.2023 var det registrert 57 medlemmer.

Styret i BRTV